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Pytania do SWZ 

 
Informujemy, że do Zamawiającego w dniach 22 i 25.04.2022 r. wpłynęły pytania do SWZ, na 

które udzielone będą następujące odpowiedzi.    

 

Odpowiedź na pytanie zadane w dniu 22.04.2022 r. 

 

Pytanie: Zamawiający dla WITRYNY STOJACEJ SZKLANEJ NA SZAFCE G1 wymaga 

przedstawienia „Atestowane szkło bezpieczne spełniające najwyższe wymagania norm UE”. 

Postawiony wymóg jest nieprecyzyjny. Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna Protokół 

badania na zgodność z normami PN-EN 12150-1 i 2 oraz PN-EN 1288-3 jako spełniający 

wymóg atestowanego szkła bezpiecznego spełniającego najwyższe wymagania norm UE? 

Odpowiedź: tak. 

 

Odpowiedź na pytanie zadane w dniu 25.04.2022 r. 

 
Pytanie: do Części nr 3,  poz.1, 2, 3 

czy zamawiający może doprecyzować jakiego rodzaju dozowników oczekuje ? 

1. Czy chodzi o dozowniki do ręczników w roli z automatycznym systemem obcinania listków 

czy w składce ZZ,  

2. sposób podawania mydła w pianie , czy w gotowych , zamkniętych opakowaniach , czy z 

możliwością dolewania,  

3. czy dozownik do papieru toaletowego powinien być typu Jumbo z automatycznym 

obcinaniem listków czy do rolek konwencjonalnych ?  

4. Najlepiej jest podać wymiary dozowników. 

Odpowiedź:  
pkt 1. – dozownik ręczników składanych bez systemu obcinania listków, opis zawarty jest w zał. nr 

7 do SWZ, 
pkt. 2. – tak w zamkniętych opakowaniach bez możliwości dolewania, 

pkt. 3. – papier z rolek bez automatycznego obcinania, 

pkt. 4. – wymiary opisane są w opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 7 do SWZ).  

 

 

Informujemy jednocześnie, że Zamawiający rezygnuje z dostawy i montażu następujących 

pozycji części nr 3 zamówienia (wyposażenie sanitariatów): 

1. poz. 77 Poręcz ścienna umywalkowa uchylna  600mm – 6 szt. 

2. poz. 78 Poręcz WC ścienna łukowa uchylna, 700mm – 3 szt. 

3. poz. 79 Poręcz ścienna kątowa 90° -  3 szt. 

4. poz. 81"Blat wykonany z homogenicznego materiału HPL 10mm, z profilowaniem zakończone 

blendą 30cm – 7 szt. 

 

Zaktualizowano załącznik nr 7 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) i załącznik nr 8 do SWZ 

(wycena dla części nr 3 i 4), uwzględniając wszystkie dotychczasowe odpowiedzi na zadane 

pytania.  
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